

SignConcept ApS

(CVR-nr. 30502590)

Industrivej 60, Bramming

Årsrapport for 2017

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. april 2018

Dirigent: Jacob Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SignConcept ApS
Industrivej 60
6740 Bramming

Telefon: 76 14 10 20

CVR-nr.: 30 50 25 90

Kommune: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Nielsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre montageprojekter på skilteområdet samt skilteproduktion og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. 2.036.342, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 4.169.970 og en egenkapital på kr. 1.870.088.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	5.096.091	4.286
1 Personalemkostninger	-2.282.105	-1.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.216	-148
Andre driftsomkostninger	-40.315	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	2.654.455	2.179
Andre finansielle indtægter	2.156	4
Andre finansielle omkostninger	-44.330	-60
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	2.612.281	2.123
2 Skat af årets resultat	-575.939	-470
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.036.342	1.653
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.745.088	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	686.600	0
Overført resultat	-395.346	1.653
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.036.342	1.653
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.665	374
3 Indretning af lejede lokaler	0	1
Materielle anlægsaktiver	509.665	375
ANLÆGSAKTIVER	509.665	375
Råvarer og hjælpematerialer	217.123	260
Varebeholdninger	217.123	260
Debitorer	722.610	1.124
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.015	0
Andre tilgodehavender.....	5.317	0
Udskudt skatteaktiv.....	12.580	134
Periodeafgrænsningsposter	4.902	23
Tilgodehavender	782.424	1.281
Likvide beholdninger	2.660.758	521
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.660.305	2.062
AKTIVER	4.169.970	2.437

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	0	396
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.745.088	0
4 EGENKAPITAL	1.870.088	521
Kreditinstitutter	271.842	212
Leasingforpligtelser	41.657	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	313.499	212
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	80.000	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.856	941
Gæld til tilknyttede virksomheder	495	0
Selskabsskat	454.039	0
Anden gæld	898.151	711
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	842	1
Kortfristede gældsforpligtelser	1.986.383	1.704
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.299.882	1.916
PASSIVER	4.169.970	2.437
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.052.852	1.731
Pensioner	149.121	170
Andre omkostninger til social sikring	80.132	58
Personaleomkostninger i alt	<u>2.282.105</u>	<u>1.959</u>
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	454.039	0
Reg. af udskudt skat	121.900	470
Skat af årets resultat i alt	<u>575.939</u>	<u>470</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.518.521	119.487
Tilgang i årets løb	515.000	0
Afgang i årets løb	-333.500	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.700.021</u>	<u>119.487</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.146.300	-117.511
Afskrivninger på afhændede aktiver	73.185	0
Årets af-/nedskrivninger	-117.241	-1.976
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.190.356</u>	<u>-119.487</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.665</u>	<u>0</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>75.083</u>	<u>0</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	395.346	0	-395.346	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-686.600	2.431.688	1.745.088
	<u>520.346</u>	<u>-686.600</u>	<u>2.036.342</u>	<u>1.870.088</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	262.567	329.062	57.220	0
Leasingforpligtelser.....	0	64.437	22.780	0
	<u>262.567</u>	<u>393.499</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab JIKVA Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 495.441 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2017 2016
(t.kr.)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti for huslejedepositum for kr. 58.875.

Selskabets pengeinstitut har stillet 3 stk. arbejdsgaranti for i alt kr. 41.093.

Der er udstedt ejerpantebrev, hovedstol kr. 264.000 i Hyundai Tucson 2,0 CRDI Premium 4WD årgang 2017 til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank.

Der er udstedt virksomhedspantebrev i selskabets aktiver stort kr. 2.000.000. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Råvarer og hjælpematerialer	kr.	217.123
Debitorer	kr.	722.610
Driftsinventar og driftsmateriel	kr.	509.665